Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

г. Улан-Удэ
ПРИКАЗ

от «30» августа  2011 г.
                                     №_____

Об утверждении формы договора

о предоставлении начального общего

образования муниципальным образовательным

 учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1»

г. Улан-Удэ
            В связи с введением в действие с 01.09.2011 г. федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 1-ых классах МОУ СОШ №1  и на основании приказа  Комитета по образованию г. Улан-Удэ от 21.09.2011 г. №
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить форму договора о предоставлении начального общего образования муниципальным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа  №1» г. Улан-Удэ
       2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________ ( _____________________ )
С приказом ознакомлены: